
CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
01/02/2022
08:19:01

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'MINIST. DEL INT.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 31/01/2022
Nivel de Impresión: '5. SUB GRUPO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:    3 hasta:    3 Clase:  1 hasta: 1 Programa:    1 hasta:    1 Proyecto/Actividad:   11 hasta:   11 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo %
EJEC

 12

   3 MINISTERIO DEL INTERIOR

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

 11 MEJORAMIENTO PARA LA GESTIÓN DE LA 
SEGURIDAD CIUDADANA NAC.   Snips 
afec.: 382

Clase:

Programa:
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SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

       7.531.888.240
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      19.415.307.451
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                   0
                   0
                   0

       7.531.888.240
       2.851.946.787
      19.415.307.451
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PODER EJECUTIVO       29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0                    0

      29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0                    0T o t a l   G e n e r a l:
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   0
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   0

Proyecto: 


